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Sayın UR-GE Projesi Paydaşımız, 
 
 
Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği (YMS) tarafından yürütülmekte olan URGE 
Projemiz kapsamında, ihtiyaç analizi sürecinde belirlenen program doğrultusunda 16.08.2024 
tarihinde, saat 09:00’da online olarak “Hedef Pazar ve Müşteri Bulma” Eğitim faaliyeti 
gerçekleştirilecektir.  
 

Bu kapsamda, eğitim hizmeti veren firmalarla iletişime geçilmiş, eğitimin verilme yöntemi, içeriği 
ve eğitimci kuruluşun tecrübesi göz önünde bulundurularak değerlendirme yapılmış ve Birliğimizce 
oluşturulan komisyon tarafından söz konusu eğitimin Yaman Koç Danışmanlık firmasından 
alınmasına karar verilmiştir.  
 

Eğitim bedelinin %75’i Ticaret Bakanlığı, kalan tutarı ise projede yer alan firmalarca 
karşılanacaktır. Projede yer alan her firmadan 2 temsilciye kadar katılım hakkı bulunmaktadır. Her 
katılımcı için eğitim ücreti 75,00.-TL’dir. Eğitime katılım sağlayacak firmalarımızın katılım 
ücretlerini aşağıda bilgileri verilen AKİB banka hesabına 13.08.2024 tarihine kadar yatırması 
gerekmektedir.  
 

UR-GE Projelerinin mevzuatı kapsamında; 
- Eğitime katılacak kişilerin projede ismi geçen firmanın ortağı ve/veya SGK’lı çalışanı olması 
gerekmektedir. (Harcamaya ilişkin Ticaret Bakanlığına yapılacak destek başvurusunda, Eğitim 
programına şirket ortağının katılması durumunda, kişinin şirkete ortaklığını gösterir güncel Ticaret 
Sicil Gazetesi’nin örneği, şirket çalışanının katılması durumunda, söz konusu şahıs için eğitimin 
gerçekleşeceği tarih (Ağustos ayına) ait SGK bildirgesi gerekecektir.)  
 

- Proje kapsamında yer alan şirketlerin yurt dışı pazarlama ve/veya alım heyeti faaliyetlerine 
katılabilmeleri için öncelikle projede düzenlenen ihtiyaç analizi ve eğitim ve/veya danışmanlık 
faaliyetlerine katılmaları gerekmektedir. Bu aşamalara katılmamış olan firmalar proje 
kapsamında olsalar dahi yurt dışı pazarlama ve alım heyeti faaliyetlerine katılamazlar.  
 

Bu itibarla, 16.08.2024 tarihinde yapılması planlanan eğitim programına katılım sağlayacak firma 
temsilcinizin bilgilerinin ekte yer alan form doldurularak 13.08.2024 Salı günü 17:30’a kadar 
yms@akib.org.tr e-mail adresine iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.  
 
 
H. Okan ŞENEL  
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
EK: Temsilci Bilgi Formu (1 Sayfa)  
Banka Hesap Bilgileri: 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri  
Vakıfbank Mersin Şubesi (TL Hesabı) 
IBAN: TR53 0001 5001 5800 7285 4389 04 

http://www.akib.org.tr/
https://www.akib.org.tr/files/documents/2024/Download/YMS-URGE-Egitim-Faaliyeti-12.08.2024.doc

